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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Julio Diego Ascarrunz Pacheco

59

ASOC. CRUCENA DE TENIS
Santa Cruz

Santa Cruz

1.83

78.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion
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208
197

64
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170
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207.00
415.00
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207.00
207.00
415.00
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2022 2022-12-28 18 1398.00
Varones 45+
Gestion Fecha_del Posicién  Puntos
Ranking
2026 2026-01-28 131 207.00
2025 2025-12-31 128 207.00
2024 2024-12-25 42 415.00
2022 2022-12-28 13 1398.00
Varones 50+
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-01-28 95 207.00
2025 2025-12-31 91 207.00
2024 2024-12-25 27 415.00
2022 2022-12-28 9 1398.00
Varones 55+
Gestion Fecha_del Posicién  Puntos
Ranking
2026 2026-01-28 76 207.00
2025 2025-12-31 68 207.00
2024 2024-12-25 20 415.00
2022 2022-12-28 7 1398.00
Varones 60+
Gestion Fecha del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-01-28 57 207.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
1 MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 55 G3 (Draw 16)| SINGLES | 2025-03-29 QF |207.00
CRUZ 2025
MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA
2 [~puZ 2024 ITF SENIOR 55 G3 (Draw 8) |SINGLES| 2024-03-31 [ W [415.00
3 |2DO DPTAL. G2 SENIOR SC SUPER SENIOR|G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2022-07-17 | W [441.00
4 ggg‘OR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ |1 seNioR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2022-04-11 | W [957.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




