



Nombre :	Julio Diego Ascarrunz Pacheco
Edad :	59
Asociación :	ASOC. CRUCEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	Santa Cruz
Lugar Residencia :	Santa Cruz
Altura (cm) :	1.83
Peso (Kg) :	78.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	225	207.00
2025	2025-12-31	223	207.00
2024	2024-12-25	71	415.00
2022	2022-12-28	25	1398.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	208	207.00
2025	2025-12-31	197	207.00
2024	2024-12-25	64	415.00
2022	2022-12-28	21	1398.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	170	207.00
2025	2025-12-31	164	207.00
2024	2024-12-25	55	415.00

2022	2022-12-28	18	1398.00
------	------------	----	---------

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	131	207.00
2025	2025-12-31	128	207.00
2024	2024-12-25	42	415.00
2022	2022-12-28	13	1398.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	95	207.00
2025	2025-12-31	91	207.00
2024	2024-12-25	27	415.00
2022	2022-12-28	9	1398.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	76	207.00
2025	2025-12-31	68	207.00
2024	2024-12-25	20	415.00
2022	2022-12-28	7	1398.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-28	57	207.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2025	ITF SENIOR 55 G3 (Draw 16)	SINGLES	2025-03-29	QF	207.00
2	MT400 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2024	ITF SENIOR 55 G3 (Draw 8)	SINGLES	2024-03-31	W	415.00
3	2DO DPTAL. G2 SENIOR SC SUPER SENIOR	G2 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2022-07-17	W	441.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ 2022	G1 SENIOR 50+ (Draw 8)	SINGLES	2022-04-11	W	957.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador